
Contrato 029-03/2015

Objeto

Prestação de serviços como oficineira nos cursos de decoração e confecção de 

artigos alusivos a Festa das Flores (24º Blumentanzfest) para os grupos atendidos e 

coordenandos pelo Departamento de Assistência Social.

Período 5 meses

Contratada Jaqueline Terezinha Scotta

Valor R$ 25,00 por hora

Licitação Dispensa de Licitação 014/2015

Contrato 030-03/2015

Objeto

Prestação de serviços como oficineira nos cursos de corte e costura de artigos 

alusivos a Festa das Flores (24º Blumentanzfest) para os grupos atendidos e 

coordenandos pelo Departamento de Assistência Social.

Período 5 meses

Contratada Marlene Ferreira do Amaral

Valor R$ 25,00 por hora

Licitação Dispensa de Licitação 015/2015

Contrato 031-03/2015

Objeto
Contratação de empresa especializada em construção para Ampliação da Escola, 

Construção de Quadra Escolar Coberta e Auditório.

Período 12 meses

Contratada Conzatti Engenharia Eireli - EPP

Valor R$ 1.983.709,28

Licitação Concorrência 001/2015

Contrato 032-03/2015

Objeto
Contratação de empresa para prestar serviços em orientação musical, curricular e 

extracurricular.

Período 12 meses

Contratada Musicart Arte e Cultura Musical Ltda - ME

Valor R$ 5.800,00 mensais

Licitação Convite 004/2015

Contrato 033-03/2015

Objeto

Contratação de empresa especializada para executar serviços de pavimentação 

asfáltica com C.B.U.Q., compreendendo Terraplenagem, Microdrenagem, 

Pavimentação, Sinalização Horizontal e Vertical, da Rua Olavo Bilac, no 

Município de Colinas, numa extensão de 340,00 (trezentos e quarenta) metros 

lineares e área total de 2.720,00 m² (dois mil setecentos e vinte metros quadrados), 

incluindo material e mão-de-obra.

Período 2 meses

Contratada Conpasul Construção e Serviços Ltda.

Valor R$ 430.273,97

Licitação Tomada de Preços 002/2015

EXTRATO DE CONTRATOS - PERÍODO DE 01/05/2015 A 31/05/2015



Contrato Ata 001/2015

Objeto Aquisição de combustível

Período 12 meses

Contratada Posto 13 Luas Ltda.

Valor
Óleo Diesel S10 R$ 2,84 - Óleo Diesel Comum R$ 2,62 - Gasolina Aditivada R$ 

3,24 - Gasolina Comum R$ 3,14

Licitação Pregão Presencial 001/2015 - Registro de Preços

Colinas, 01 de junho de 2015.

________________________________

Irineu Horst
Prefeito Municipal


